43232604 Software de diseño asistido de computador cad 

43232606 Software de cumplimiento (compliance) 

Cuenta Nombre de la Cuenta Pí tari Monto P tado 2025 Presupuastaria nta Presupuestaria 'onto Presupuestado 

2.6.8.3.01 Programas de informática 5,554,235.00 

Total 5,554,235.00 

El monto de : **Cinco millones quinientos cincuenta y cuatro mil doscientos treinta y cinco con 00/100 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http://api- 
sigef.hacienda.gob.do/servicios/general/reporte/publico/RP176098711 5626Lr8THPIzog64CgQtS %? 
BmkTEyBW